

## OLEOFARM Sok z Owoców Rokitnika z Witaminą C 490 ml



Cena: 34,50 pln

### Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	490 ml
Postać	sok
Producent/ Dystrybutor	OLEOFARM SP. Z O.O.
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 2-3 dni robocze

### Opis produktu

**Charakterystyka** Rokitnik zwyczajny zaliczany jest do roślin z rodziny oliwnikowatych. Posiada bogatą i odległą historię zastosowania w medycynie naturalnej. Już w VII w p.n.e. rokitnik wykorzystywany był na złagodzenie kaszlu czy zatrzymywanie biegunki. W Rosji natomiast stosowano go do leczenia schorzeń żołądkowych, astmy, czy reumatyzmu. Dziś owoce rokitnika są cenione m.in. ze względu na dużą zawartość składników biologicznie aktywnych tj. witaminy czy antyoksydanty. Wykorzystywany jest w leczeniu chorób skóry, obniżaniu poziomu cholesterolu i cukru we krwi, a także w profilaktyce chorób sercowo-naczyniowych<sup>1</sup>. Sok z rokitnika z witaminą C to połączenie 99,95% soku z rokitnika zwyczajnego (*Hippophae rhamnoides*) oraz witaminy C, dzięki czemu jeszcze lepiej wspiera Twoją odporność! Ponadto witamina C wspomaga pracę układu nerwowego, ochronę komórek przed stresem oksydacyjnym i prawidłową produkcję kolagenu. Przyczynia się także do zmniejszenia uczucia zmęczenia. **Zastosowanie** Preparat polecany jest dla dzieci powyżej 6. roku życia i dorosłych jako uzupełnienie codziennej diety w witaminę C. **Zalecane spożycie** Dzieci powyżej 6. roku życia i dorośli: 60 ml (4 łyżki stołowe – łyżka stołowa odpowiada 15 ml) dziennie. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga zrównoważonego odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia. **Składniki** Pasteryzowany sok z rokitnika zwyczajnego (*Hippophae rhamnoides*) – 99,95%, kwas L-askorbinowy (witamina C). **UWAGA!** Produkt może nieznacznie różnić się barwą i smakiem w zależności od partii. Może wytrącić się naturalny osad. Przed spożyciem wstrząsnąć. **Uwagi** W cenę produktu wliczone jest opakowanie zabezpieczające szkło.